

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Воронежский государственный 
технический университет» 
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

ПРИКАЗ

08. 12. 20dd

N 01-08/687

Воронеж

Об организации авторизованного учебного центра Академии Нанософт

В целях создания качественной и эффективной системы подготовки специалистов на основе освоения ими программных продуктов и технологий проектирования, в соответствии с договором от 08.11.2022 № НР-22/474-АУЦ между ВГТУ и ООО «Нанософт разработка»

## приказываю:

- 1. Организовать авторизованный учебный центр Академии Нанософт (сокращенное наименование АУЦ Академии Нанософт).
- 2. Поручить руководство АУЦ Академии Нанософт заместителю начальника управления информационных технологий Ждановой Н.Г.
- 3. Ввести в действие Положение об авторизованном учебном центре Академии Нанософт (далее – Положение).
- 4. Заместителю начальника управления информационных технологий Ждановой Н.Г. обеспечить размещение Положения на официальном сайте ВГТУ.
- 5. Отделу документооборота и архивного обеспечения довести настоящий приказ до всех структурных подразделений.

Ректор

My.

Д.К. Проскурин

